
3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Dr. Ueberschär, Olaf LFV Oberholz / SC DHfK Leipzig mnl. AK30 1 28:28 1:54 (7) 1:10:18 33,29 (6) 0:33:58 3:24 (3) 2:12:44 1984 194

2. Glaser, Marcel WVC Kassel mnl. AK45 1 28:20 1:53 (6) 1:09:33 33,64 (5) 0:39:09 3:55 (4) 2:17:02 1971 164

3. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 2 30:51 2:03 (12) 1:08:12 34,31 (4) 0:39:11 3:55 (5) 2:18:14 1984 205

4. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 3 26:44 1:47 (4) 1:10:34 33,16 (7) 0:42:11 4:13 (7) 2:19:29 1988 200

5. Schräpel, Frank Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK45 2 29:10 1:57 (8) 1:13:24 31,88 (10) 0:39:12 3:55 (6) 2:21:46 1971 191

6. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK40 1 31:19 2:05 (14) 1:08:02 34,39 (3) 0:43:25 4:20 (9) 2:22:46 1977 171

7. Rauhut, Matthias Stadtwerke-Team Merseburg mnl. AK20 1 32:13 2:09 (18) 1:13:28 31,85 (11) 0:44:00 4:24 (12) 2:29:41 1994 186

8. Dietzmeyer, Steffen RIEMER-MTC Magdeburg mnl. AK45 3 29:39 1:59 (10) 1:15:53 30,84 (12) 0:44:19 4:26 (13) 2:29:51 1969 157

9. Wirth, Markus USC Magdeburg mnl. AK40 2 28:07 1:52 (5) 1:17:01 30,38 (14) 0:45:27 4:33 (16) 2:30:35 1978 201

10. Ragoß, Daniel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK30 4 33:22 2:13 (21) 1:13:14 31,95 (9) 0:44:42 4:28 (14) 2:31:18 1985 206

11. Weber, Thomas Triathlon Füchse Osterburg mnl. AK40 3 33:00 2:12 (20) 1:12:31 32,27 (8) 0:47:46 4:47 (21) 2:33:17 1977 196

12. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK20 1 26:35 1:46 (2) 1:24:49 27,59 (34) 0:45:00 4:30 (15) 2:36:24 1994 151

12. Köhler, Maik USC Magdeburg mnl. AK45 4 26:38 1:47 (3) 1:17:38 30,14 (16) 0:52:08 5:13 (35) 2:36:24 1972 175

14. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 5 31:42 2:07 (16) 1:17:02 30,38 (15) 0:48:26 4:51 (22) 2:37:10 1972 167

15. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 6 35:33 2:22 (25) 1:16:33 30,57 (13) 0:46:57 4:42 (20) 2:39:03 1972 187

16. Zimmermann, Gerd Fettleibige Ballenstedter mnl. AK50 1 37:51 2:31 (29) 1:20:02 29,24 (20) 0:42:46 4:17 (8) 2:40:39 1964 202

17. Ludwig, Gerd Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 5 37:29 2:30 (27) 1:18:13 29,92 (17) 0:45:59 4:36 (18) 2:41:41 1984 176

18. Schneider, Christian USC Magdeburg Triathlon mnl. AK35 1 37:59 2:32 (31) 1:20:38 29,02 (22) 0:43:48 4:23 (10) 2:42:25 1982 189

19. Dr. Nicolae, Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 4 31:18 2:05 (13) 1:24:54 27,56 (36) 0:46:22 4:38 (19) 2:42:34 1975 178

20. Bertrand, Jessica Fahrrad Magdeburg-Trimagos wbl. AK40 1 31:37 2:06 (15) 1:23:29 28,03 (29) 0:49:32 4:57 (24) 2:44:38 1978 203

21. Pliske, Gerald Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK35 2 32:40 2:11 (19) 1:19:02 29,61 (18) 0:54:10 5:25 (37) 2:45:52 1980 185

22. Gehne, Jörg Tangermünder LV 1994 mnl. AK55 1 38:49 2:35 (33) 1:22:02 28,52 (25) 0:45:53 4:35 (17) 2:46:44 1962 161

23. Naus, Holger TV Dessau 92 mnl. AK50 2 34:50 2:19 (24) 1:19:49 29,32 (19) 0:53:23 5:20 (36) 2:48:02 1964 177

24. Weist, David Woodstone mnl. AK25 1 38:12 2:33 (32) 1:21:07 28,85 (23) 0:49:36 4:58 (25) 2:48:55 1990 199

25. Dr. Hoffmann, Frank Rennsteiglaufverein mnl. AK55 2 29:48 1:59 (11) 1:25:23 27,41 (38) 0:54:10 5:25 (37) 2:49:21 1960 169

26. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK60 1 33:28 2:14 (22) 1:25:32 27,36 (39) 0:50:42 5:04 (31) 2:49:42 1958 184

27. Dr. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 2 36:34 2:26 (26) 1:23:45 27,94 (31) 0:49:44 4:58 (27) 2:50:03 1976 182

28. Dürkob, Volker Riemer-MTC mnl. AK50 3 41:17 2:45 (38) 1:21:48 28,61 (24) 0:48:31 4:51 (23) 2:51:36 1964 159

29. Weist, Andreas Woodstones Thale mnl. AK45 7 41:21 2:45 (39) 1:20:14 29,16 (21) 0:50:17 5:02 (29) 2:51:52 1969 198

30. Hoffmann, Thomas Tangermünder LV 94 mnl. AK50 4 34:43 2:19 (23) 1:22:37 28,32 (27) 0:55:04 5:30 (40) 2:52:24 1966 170

31. Gerlach, Marcel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK25 2 43:00 2:52 (44) 1:25:44 27,29 (41) 0:43:48 4:23 (10) 2:52:32 1993 163

32. Jûling, Jörg Magdeburg mnl. AK50 5 41:01 2:44 (36) 1:22:56 28,22 (28) 0:50:16 5:02 (28) 2:54:13 1965 172

33. Brockmüller, Mike Halle mnl. AK30 6 39:20 2:37 (34) 1:24:44 27,62 (33) 0:51:17 5:08 (32) 2:55:21 1986 154

34. Dinnebier, Bernd HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK55 3 40:18 2:41 (35) 1:24:51 27,58 (35) 0:51:48 5:11 (34) 2:56:57 1960 158
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

35. Wegricht, Wolfgang Blankenburg mnl. AK50 6 42:55 2:52 (43) 1:25:00 27,53 (37) 0:49:42 4:58 (26) 2:57:37 1968 197

36. Panse, Falk Magdeburg mnl. AK35 3 37:55 2:32 (30) 1:25:43 27,30 (40) 0:54:17 5:26 (39) 2:57:55 1983 181

37. Köder, Lea TV Dessau 92 wbl. AK35 1 29:31 1:58 (9) 1:27:11 26,84 (44) 1:03:39 6:22 (45) 3:00:21 1982 174

38. Schulze, Thomas TV Dessau 92 mnl. AK40 5 43:58 2:56 (47) 1:26:13 27,14 (43) 0:51:31 5:09 (33) 3:01:42 1974 192

39. Gericke, Helmut SG Eintracht Ebendorf mnl. AK60 2 41:48 2:47 (40) 1:25:59 27,21 (42) 0:55:11 5:31 (42) 3:02:58 1958 162

40. Noffke, Volker Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK50 7 42:14 2:49 (41) 1:23:32 28,01 (30) 0:59:58 6:00 (43) 3:05:44 1964 179

41. Hirsch, Detlef TV Dessau 92 mnl. AK55 4 41:08 2:45 (37) 1:34:16 24,82 (46) 0:50:22 5:02 (30) 3:05:46 1959 168

42. Gründel, Thorsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK50 8 37:42 2:31 (28) 1:24:26 27,71 (32) 1:04:28 6:27 (46) 3:06:36 1966 165

43. Pflanz, Michaela Fahrrad Magdeburg Trimagos wbl. AK30 1 43:01 2:52 (45) 1:28:48 26,35 (45) 0:55:10 5:31 (41) 3:06:59 1988 183

44. Kaiser, Andreas Tangermünder LV 94 mnl. AK55 5 42:35 2:50 (42) 1:22:12 28,47 (26) 1:03:05 6:18 (44) 3:07:52 1960 173

45. Beitz, Jana trimago wbl. AK30 2 43:55 2:56 (46) 1:39:51 23,44 (47) 1:05:41 6:34 (47) 3:29:27 1987 152

DNF Röver, Jörg Riemer MTC mnl. AK35 26:32 1:46 (1) 0:00:00 0,00 - 0:00:00 0:00 - DNF 1979 188

DNF Wagner, Manuel Köthener SV 09 mnl. AK35 31:57 2:08 (17) 0:00:00 0,00 - 0:00:00 0:00 - DNF 1982 195
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK20 1 26:35 1:46 (1) 1:24:49 27,59 (3) 0:45:00 4:30 (1) 2:36:24 1994 151

2. Bertrand, Jessica Fahrrad Magdeburg-Trimagos wbl. AK40 1 31:37 2:06 (3) 1:23:29 28,03 (1) 0:49:32 4:57 (2) 2:44:38 1978 203

3. Dr. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 2 36:34 2:26 (4) 1:23:45 27,94 (2) 0:49:44 4:58 (3) 2:50:03 1976 182

4. Köder, Lea TV Dessau 92 wbl. AK35 1 29:31 1:58 (2) 1:27:11 26,84 (4) 1:03:39 6:22 (5) 3:00:21 1982 174

5. Pflanz, Michaela Fahrrad Magdeburg Trimagos wbl. AK30 1 43:01 2:52 (5) 1:28:48 26,35 (5) 0:55:10 5:31 (4) 3:06:59 1988 183

6. Beitz, Jana trimago wbl. AK30 2 43:55 2:56 (6) 1:39:51 23,44 (6) 1:05:41 6:34 (6) 3:29:27 1987 152

1. Dr. Ueberschär, Olaf LFV Oberholz / SC DHfK Leipzig mnl. AK30 1 28:28 1:54 (6) 1:10:18 33,29 (6) 0:33:58 3:24 (3) 2:12:44 1984 194

2. Glaser, Marcel WVC Kassel mnl. AK45 1 28:20 1:53 (5) 1:09:33 33,64 (5) 0:39:09 3:55 (4) 2:17:02 1971 164

3. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 2 30:51 2:03 (10) 1:08:12 34,31 (4) 0:39:11 3:55 (5) 2:18:14 1984 205

4. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 3 26:44 1:47 (3) 1:10:34 33,16 (7) 0:42:11 4:13 (7) 2:19:29 1988 200

5. Schräpel, Frank Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK45 2 29:10 1:57 (7) 1:13:24 31,88 (10) 0:39:12 3:55 (6) 2:21:46 1971 191

6. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK40 1 31:19 2:05 (12) 1:08:02 34,39 (3) 0:43:25 4:20 (9) 2:22:46 1977 171

7. Rauhut, Matthias Stadtwerke-Team Merseburg mnl. AK20 1 32:13 2:09 (15) 1:13:28 31,85 (11) 0:44:00 4:24 (12) 2:29:41 1994 186

8. Dietzmeyer, Steffen RIEMER-MTC Magdeburg mnl. AK45 3 29:39 1:59 (8) 1:15:53 30,84 (12) 0:44:19 4:26 (13) 2:29:51 1969 157

9. Wirth, Markus USC Magdeburg mnl. AK40 2 28:07 1:52 (4) 1:17:01 30,38 (14) 0:45:27 4:33 (15) 2:30:35 1978 201

10. Ragoß, Daniel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK30 4 33:22 2:13 (18) 1:13:14 31,95 (9) 0:44:42 4:28 (14) 2:31:18 1985 206

11. Weber, Thomas Triathlon Füchse Osterburg mnl. AK40 3 33:00 2:12 (17) 1:12:31 32,27 (8) 0:47:46 4:47 (20) 2:33:17 1977 196

12. Köhler, Maik USC Magdeburg mnl. AK45 4 26:38 1:47 (2) 1:17:38 30,14 (16) 0:52:08 5:13 (32) 2:36:24 1972 175

13. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 5 31:42 2:07 (13) 1:17:02 30,38 (15) 0:48:26 4:51 (21) 2:37:10 1972 167

14. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 6 35:33 2:22 (22) 1:16:33 30,57 (13) 0:46:57 4:42 (19) 2:39:03 1972 187

15. Zimmermann, Gerd Fettleibige Ballenstedter mnl. AK50 1 37:51 2:31 (25) 1:20:02 29,24 (20) 0:42:46 4:17 (8) 2:40:39 1964 202

16. Ludwig, Gerd Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 5 37:29 2:30 (23) 1:18:13 29,92 (17) 0:45:59 4:36 (17) 2:41:41 1984 176

17. Schneider, Christian USC Magdeburg Triathlon mnl. AK35 1 37:59 2:32 (27) 1:20:38 29,02 (22) 0:43:48 4:23 (10) 2:42:25 1982 189

18. Dr. Nicolae, Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 4 31:18 2:05 (11) 1:24:54 27,56 (33) 0:46:22 4:38 (18) 2:42:34 1975 178

19. Pliske, Gerald Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK35 2 32:40 2:11 (16) 1:19:02 29,61 (18) 0:54:10 5:25 (34) 2:45:52 1980 185

20. Gehne, Jörg Tangermünder LV 1994 mnl. AK55 1 38:49 2:35 (29) 1:22:02 28,52 (25) 0:45:53 4:35 (16) 2:46:44 1962 161

21. Naus, Holger TV Dessau 92 mnl. AK50 2 34:50 2:19 (21) 1:19:49 29,32 (19) 0:53:23 5:20 (33) 2:48:02 1964 177

22. Weist, David Woodstone mnl. AK25 1 38:12 2:33 (28) 1:21:07 28,85 (23) 0:49:36 4:58 (23) 2:48:55 1990 199

23. Dr. Hoffmann, Frank Rennsteiglaufverein mnl. AK55 2 29:48 1:59 (9) 1:25:23 27,41 (35) 0:54:10 5:25 (34) 2:49:21 1960 169

24. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK60 1 33:28 2:14 (19) 1:25:32 27,36 (36) 0:50:42 5:04 (28) 2:49:42 1958 184

25. Dürkob, Volker Riemer-MTC mnl. AK50 3 41:17 2:45 (34) 1:21:48 28,61 (24) 0:48:31 4:51 (22) 2:51:36 1964 159

26. Weist, Andreas Woodstones Thale mnl. AK45 7 41:21 2:45 (35) 1:20:14 29,16 (21) 0:50:17 5:02 (26) 2:51:52 1969 198

27. Hoffmann, Thomas Tangermünder LV 94 mnl. AK50 4 34:43 2:19 (20) 1:22:37 28,32 (27) 0:55:04 5:30 (37) 2:52:24 1966 170
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

28. Gerlach, Marcel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK25 2 43:00 2:52 (40) 1:25:44 27,29 (38) 0:43:48 4:23 (10) 2:52:32 1993 163

29. Jûling, Jörg Magdeburg mnl. AK50 5 41:01 2:44 (32) 1:22:56 28,22 (28) 0:50:16 5:02 (25) 2:54:13 1965 172

30. Brockmüller, Mike Halle mnl. AK30 6 39:20 2:37 (30) 1:24:44 27,62 (31) 0:51:17 5:08 (29) 2:55:21 1986 154

31. Dinnebier, Bernd HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK55 3 40:18 2:41 (31) 1:24:51 27,58 (32) 0:51:48 5:11 (31) 2:56:57 1960 158

32. Wegricht, Wolfgang Blankenburg mnl. AK50 6 42:55 2:52 (39) 1:25:00 27,53 (34) 0:49:42 4:58 (24) 2:57:37 1968 197

33. Panse, Falk Magdeburg mnl. AK35 3 37:55 2:32 (26) 1:25:43 27,30 (37) 0:54:17 5:26 (36) 2:57:55 1983 181

34. Schulze, Thomas TV Dessau 92 mnl. AK40 5 43:58 2:56 (41) 1:26:13 27,14 (40) 0:51:31 5:09 (30) 3:01:42 1974 192

35. Gericke, Helmut SG Eintracht Ebendorf mnl. AK60 2 41:48 2:47 (36) 1:25:59 27,21 (39) 0:55:11 5:31 (38) 3:02:58 1958 162

36. Noffke, Volker Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK50 7 42:14 2:49 (37) 1:23:32 28,01 (29) 0:59:58 6:00 (39) 3:05:44 1964 179

37. Hirsch, Detlef TV Dessau 92 mnl. AK55 4 41:08 2:45 (33) 1:34:16 24,82 (41) 0:50:22 5:02 (27) 3:05:46 1959 168

38. Gründel, Thorsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK50 8 37:42 2:31 (24) 1:24:26 27,71 (30) 1:04:28 6:27 (41) 3:06:36 1966 165

39. Kaiser, Andreas Tangermünder LV 94 mnl. AK55 5 42:35 2:50 (38) 1:22:12 28,47 (26) 1:03:05 6:18 (40) 3:07:52 1960 173

DNF Röver, Jörg Riemer MTC mnl. AK35 26:32 1:46 (1) 0:00:00 0,00 - 0:00:00 0:00 - DNF 1979 188

DNF Wagner, Manuel Köthener SV 09 mnl. AK35 31:57 2:08 (14) 0:00:00 0,00 - 0:00:00 0:00 - DNF 1982 195
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK20 26:35 1:46 (1) 1:24:49 27,59 (1) 0:45:00 4:30 (1) 2:36:24 1994 151

1. Rauhut, Matthias Stadtwerke-Team Merseburg mnl. AK20 32:13 2:09 (1) 1:13:28 31,85 (1) 0:44:00 4:24 (1) 2:29:41 1994 186

1. Weist, David Woodstone mnl. AK25 38:12 2:33 (1) 1:21:07 28,85 (1) 0:49:36 4:58 (2) 2:48:55 1990 199

2. Gerlach, Marcel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK25 43:00 2:52 (2) 1:25:44 27,29 (2) 0:43:48 4:23 (1) 2:52:32 1993 163

1. Pflanz, Michaela Fahrrad Magdeburg Trimagos wbl. AK30 43:01 2:52 (1) 1:28:48 26,35 (1) 0:55:10 5:31 (1) 3:06:59 1988 183

2. Beitz, Jana trimago wbl. AK30 43:55 2:56 (2) 1:39:51 23,44 (2) 1:05:41 6:34 (2) 3:29:27 1987 152

1. Dr. Ueberschär, Olaf LFV Oberholz / SC DHfK Leipzig mnl. AK30 28:28 1:54 (2) 1:10:18 33,29 (2) 0:33:58 3:24 (1) 2:12:44 1984 194

2. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 30:51 2:03 (3) 1:08:12 34,31 (1) 0:39:11 3:55 (2) 2:18:14 1984 205

3. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 26:44 1:47 (1) 1:10:34 33,16 (3) 0:42:11 4:13 (3) 2:19:29 1988 200

4. Ragoß, Daniel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK30 33:22 2:13 (4) 1:13:14 31,95 (4) 0:44:42 4:28 (4) 2:31:18 1985 206

5. Ludwig, Gerd Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 37:29 2:30 (5) 1:18:13 29,92 (5) 0:45:59 4:36 (5) 2:41:41 1984 176

6. Brockmüller, Mike Halle mnl. AK30 39:20 2:37 (6) 1:24:44 27,62 (6) 0:51:17 5:08 (6) 2:55:21 1986 154

1. Köder, Lea TV Dessau 92 wbl. AK35 29:31 1:58 (1) 1:27:11 26,84 (1) 1:03:39 6:22 (1) 3:00:21 1982 174

1. Schneider, Christian USC Magdeburg Triathlon mnl. AK35 37:59 2:32 (5) 1:20:38 29,02 (4) 0:43:48 4:23 (3) 2:42:25 1982 189

2. Pliske, Gerald Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK35 32:40 2:11 (3) 1:19:02 29,61 (3) 0:54:10 5:25 (4) 2:45:52 1980 185

3. Panse, Falk Magdeburg mnl. AK35 37:55 2:32 (4) 1:25:43 27,30 (5) 0:54:17 5:26 (5) 2:57:55 1983 181

DNF Röver, Jörg Riemer MTC mnl. AK35 26:32 1:46 (1) 0:00:00 0,00 - 0:00:00 0:00 - DNF 1979 188

DNF Wagner, Manuel Köthener SV 09 mnl. AK35 31:57 2:08 (2) 0:00:00 0,00 - 0:00:00 0:00 - DNF 1982 195

1. Bertrand, Jessica Fahrrad Magdeburg-Trimagos wbl. AK40 31:37 2:06 (1) 1:23:29 28,03 (1) 0:49:32 4:57 (1) 2:44:38 1978 203

2. Dr. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 36:34 2:26 (2) 1:23:45 27,94 (2) 0:49:44 4:58 (2) 2:50:03 1976 182

1. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK40 31:19 2:05 (3) 1:08:02 34,39 (1) 0:43:25 4:20 (1) 2:22:46 1977 171

2. Wirth, Markus USC Magdeburg mnl. AK40 28:07 1:52 (1) 1:17:01 30,38 (3) 0:45:27 4:33 (2) 2:30:35 1978 201

3. Weber, Thomas Triathlon Füchse Osterburg mnl. AK40 33:00 2:12 (4) 1:12:31 32,27 (2) 0:47:46 4:47 (4) 2:33:17 1977 196

4. Dr. Nicolae, Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 31:18 2:05 (2) 1:24:54 27,56 (4) 0:46:22 4:38 (3) 2:42:34 1975 178

5. Schulze, Thomas TV Dessau 92 mnl. AK40 43:58 2:56 (5) 1:26:13 27,14 (5) 0:51:31 5:09 (5) 3:01:42 1974 192
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Glaser, Marcel WVC Kassel mnl. AK45 28:20 1:53 (2) 1:09:33 33,64 (1) 0:39:09 3:55 (1) 2:17:02 1971 164

2. Schräpel, Frank Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK45 29:10 1:57 (3) 1:13:24 31,88 (2) 0:39:12 3:55 (2) 2:21:46 1971 191

3. Dietzmeyer, Steffen RIEMER-MTC Magdeburg mnl. AK45 29:39 1:59 (4) 1:15:53 30,84 (3) 0:44:19 4:26 (3) 2:29:51 1969 157

4. Köhler, Maik USC Magdeburg mnl. AK45 26:38 1:47 (1) 1:17:38 30,14 (6) 0:52:08 5:13 (7) 2:36:24 1972 175

5. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 31:42 2:07 (5) 1:17:02 30,38 (5) 0:48:26 4:51 (5) 2:37:10 1972 167

6. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 35:33 2:22 (6) 1:16:33 30,57 (4) 0:46:57 4:42 (4) 2:39:03 1972 187

7. Weist, Andreas Woodstones Thale mnl. AK45 41:21 2:45 (7) 1:20:14 29,16 (7) 0:50:17 5:02 (6) 2:51:52 1969 198

1. Zimmermann, Gerd Fettleibige Ballenstedter mnl. AK50 37:51 2:31 (4) 1:20:02 29,24 (2) 0:42:46 4:17 (1) 2:40:39 1964 202

2. Naus, Holger TV Dessau 92 mnl. AK50 34:50 2:19 (2) 1:19:49 29,32 (1) 0:53:23 5:20 (5) 2:48:02 1964 177

3. Dürkob, Volker Riemer-MTC mnl. AK50 41:17 2:45 (6) 1:21:48 28,61 (3) 0:48:31 4:51 (2) 2:51:36 1964 159

4. Hoffmann, Thomas Tangermünder LV 94 mnl. AK50 34:43 2:19 (1) 1:22:37 28,32 (4) 0:55:04 5:30 (6) 2:52:24 1966 170

5. Jûling, Jörg Magdeburg mnl. AK50 41:01 2:44 (5) 1:22:56 28,22 (5) 0:50:16 5:02 (4) 2:54:13 1965 172

6. Wegricht, Wolfgang Blankenburg mnl. AK50 42:55 2:52 (8) 1:25:00 27,53 (8) 0:49:42 4:58 (3) 2:57:37 1968 197

7. Noffke, Volker Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK50 42:14 2:49 (7) 1:23:32 28,01 (6) 0:59:58 6:00 (7) 3:05:44 1964 179

8. Gründel, Thorsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK50 37:42 2:31 (3) 1:24:26 27,71 (7) 1:04:28 6:27 (8) 3:06:36 1966 165

1. Gehne, Jörg Tangermünder LV 1994 mnl. AK55 38:49 2:35 (2) 1:22:02 28,52 (1) 0:45:53 4:35 (1) 2:46:44 1962 161

2. Dr. Hoffmann, Frank Rennsteiglaufverein mnl. AK55 29:48 1:59 (1) 1:25:23 27,41 (4) 0:54:10 5:25 (4) 2:49:21 1960 169

3. Dinnebier, Bernd HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK55 40:18 2:41 (3) 1:24:51 27,58 (3) 0:51:48 5:11 (3) 2:56:57 1960 158

4. Hirsch, Detlef TV Dessau 92 mnl. AK55 41:08 2:45 (4) 1:34:16 24,82 (5) 0:50:22 5:02 (2) 3:05:46 1959 168

5. Kaiser, Andreas Tangermünder LV 94 mnl. AK55 42:35 2:50 (5) 1:22:12 28,47 (2) 1:03:05 6:18 (5) 3:07:52 1960 173

1. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK60 33:28 2:14 (1) 1:25:32 27,36 (1) 0:50:42 5:04 (1) 2:49:42 1958 184

2. Gericke, Helmut SG Eintracht Ebendorf mnl. AK60 41:48 2:47 (2) 1:25:59 27,21 (2) 0:55:11 5:31 (2) 3:02:58 1958 162
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rad km/h Lauf min/km Zielzeit Jg Stnr.

1. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK20 1 26:35 1:46 1:24:49 27,59 0:45:00 4:30 2:36:24 1994 151

2. Bertrand, Jessica Fahrrad Magdeburg-Trimagos wbl. AK40 1 31:37 2:06 1:23:29 28,03 0:49:32 4:57 2:44:38 1978 203

3. Dr. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 2 36:34 2:26 1:23:45 27,94 0:49:44 4:58 2:50:03 1976 182

4. Köder, Lea TV Dessau 92 wbl. AK35 1 29:31 1:58 1:27:11 26,84 1:03:39 6:22 3:00:21 1982 174

5. Pflanz, Michaela Fahrrad Magdeburg Trimagos wbl. AK30 1 43:01 2:52 1:28:48 26,35 0:55:10 5:31 3:06:59 1988 183

6. Beitz, Jana trimago wbl. AK30 2 43:55 2:56 1:39:51 23,44 1:05:41 6:34 3:29:27 1987 152

1. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 1 30:51 2:03 1:08:12 34,31 0:39:11 3:55 2:18:14 1984 205

2. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 2 26:44 1:47 1:10:34 33,16 0:42:11 4:13 2:19:29 1988 200

3. Schräpel, Frank Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK45 1 29:10 1:57 1:13:24 31,88 0:39:12 3:55 2:21:46 1971 191

4. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK40 1 31:19 2:05 1:08:02 34,39 0:43:25 4:20 2:22:46 1977 171

5. Rauhut, Matthias Stadtwerke-Team Merseburg mnl. AK20 1 32:13 2:09 1:13:28 31,85 0:44:00 4:24 2:29:41 1994 186

6. Dietzmeyer, Steffen RIEMER-MTC Magdeburg mnl. AK45 2 29:39 1:59 1:15:53 30,84 0:44:19 4:26 2:29:51 1969 157

7. Wirth, Markus USC Magdeburg mnl. AK40 2 28:07 1:52 1:17:01 30,38 0:45:27 4:33 2:30:35 1978 201

8. Ragoß, Daniel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK30 3 33:22 2:13 1:13:14 31,95 0:44:42 4:28 2:31:18 1985 206

9. Weber, Thomas Triathlon Füchse Osterburg mnl. AK40 3 33:00 2:12 1:12:31 32,27 0:47:46 4:47 2:33:17 1977 196

10. Köhler, Maik USC Magdeburg mnl. AK45 3 26:38 1:47 1:17:38 30,14 0:52:08 5:13 2:36:24 1972 175

11. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 4 31:42 2:07 1:17:02 30,38 0:48:26 4:51 2:37:10 1972 167

12. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 5 35:33 2:22 1:16:33 30,57 0:46:57 4:42 2:39:03 1972 187

13. Schneider, Christian USC Magdeburg Triathlon mnl. AK35 1 37:59 2:32 1:20:38 29,02 0:43:48 4:23 2:42:25 1982 189

14. Dr. Nicolae, Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 4 31:18 2:05 1:24:54 27,56 0:46:22 4:38 2:42:34 1975 178

15. Pliske, Gerald Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK35 2 32:40 2:11 1:19:02 29,61 0:54:10 5:25 2:45:52 1980 185

16. Gehne, Jörg Tangermünder LV 1994 mnl. AK55 1 38:49 2:35 1:22:02 28,52 0:45:53 4:35 2:46:44 1962 161

17. Naus, Holger TV Dessau 92 mnl. AK50 1 34:50 2:19 1:19:49 29,32 0:53:23 5:20 2:48:02 1964 177

18. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK60 1 33:28 2:14 1:25:32 27,36 0:50:42 5:04 2:49:42 1958 184

19. Dürkob, Volker Riemer-MTC mnl. AK50 2 41:17 2:45 1:21:48 28,61 0:48:31 4:51 2:51:36 1964 159

20. Gerlach, Marcel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK25 1 43:00 2:52 1:25:44 27,29 0:43:48 4:23 2:52:32 1993 163

21. Dinnebier, Bernd HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK55 2 40:18 2:41 1:24:51 27,58 0:51:48 5:11 2:56:57 1960 158

22. Schulze, Thomas TV Dessau 92 mnl. AK40 5 43:58 2:56 1:26:13 27,14 0:51:31 5:09 3:01:42 1974 192

23. Gericke, Helmut SG Eintracht Ebendorf mnl. AK60 2 41:48 2:47 1:25:59 27,21 0:55:11 5:31 3:02:58 1958 162

24. Noffke, Volker Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK50 3 42:14 2:49 1:23:32 28,01 0:59:58 6:00 3:05:44 1964 179

25. Hirsch, Detlef TV Dessau 92 mnl. AK55 3 41:08 2:45 1:34:16 24,82 0:50:22 5:02 3:05:46 1959 168

26. Gründel, Thorsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK50 4 37:42 2:31 1:24:26 27,71 1:04:28 6:27 3:06:36 1966 165

27. Kaiser, Andreas Tangermünder LV 94 mnl. AK55 4 42:35 2:50 1:22:12 28,47 1:03:05 6:18 3:07:52 1960 173

DNF Röver, Jörg Riemer MTC mnl. AK35 26:32 1:46 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00 DNF 1979 188

Einlaufliste wbl. / mnl. Olympische Distanz

- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 28.07.2018, 21:20 Uhr

Seite 1 von 1



3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rad km/h Lauf min/km Zielzeit Jg Stnr.

1. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK20 26:35 1:46 1:24:49 27,59 0:45:00 4:30 2:36:24 1994 151

1. Rauhut, Matthias Stadtwerke-Team Merseburg mnl. AK20 32:13 2:09 1:13:28 31,85 0:44:00 4:24 2:29:41 1994 186

1. Gerlach, Marcel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK25 43:00 2:52 1:25:44 27,29 0:43:48 4:23 2:52:32 1993 163

1. Pflanz, Michaela Fahrrad Magdeburg Trimagos wbl. AK30 43:01 2:52 1:28:48 26,35 0:55:10 5:31 3:06:59 1988 183

2. Beitz, Jana trimago wbl. AK30 43:55 2:56 1:39:51 23,44 1:05:41 6:34 3:29:27 1987 152

1. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK30 30:51 2:03 1:08:12 34,31 0:39:11 3:55 2:18:14 1984 205

2. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 26:44 1:47 1:10:34 33,16 0:42:11 4:13 2:19:29 1988 200

3. Ragoß, Daniel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK30 33:22 2:13 1:13:14 31,95 0:44:42 4:28 2:31:18 1985 206

1. Köder, Lea TV Dessau 92 wbl. AK35 29:31 1:58 1:27:11 26,84 1:03:39 6:22 3:00:21 1982 174

1. Schneider, Christian USC Magdeburg Triathlon mnl. AK35 37:59 2:32 1:20:38 29,02 0:43:48 4:23 2:42:25 1982 189

2. Pliske, Gerald Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK35 32:40 2:11 1:19:02 29,61 0:54:10 5:25 2:45:52 1980 185

DNF Röver, Jörg Riemer MTC mnl. AK35 26:32 1:46 0:00:00 0,00 0:00:00 0:00 DNF 1979 188

1. Bertrand, Jessica Fahrrad Magdeburg-Trimagos wbl. AK40 31:37 2:06 1:23:29 28,03 0:49:32 4:57 2:44:38 1978 203

2. Dr. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 36:34 2:26 1:23:45 27,94 0:49:44 4:58 2:50:03 1976 182

1. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK40 31:19 2:05 1:08:02 34,39 0:43:25 4:20 2:22:46 1977 171

2. Wirth, Markus USC Magdeburg mnl. AK40 28:07 1:52 1:17:01 30,38 0:45:27 4:33 2:30:35 1978 201

3. Weber, Thomas Triathlon Füchse Osterburg mnl. AK40 33:00 2:12 1:12:31 32,27 0:47:46 4:47 2:33:17 1977 196

4. Dr. Nicolae, Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 31:18 2:05 1:24:54 27,56 0:46:22 4:38 2:42:34 1975 178

5. Schulze, Thomas TV Dessau 92 mnl. AK40 43:58 2:56 1:26:13 27,14 0:51:31 5:09 3:01:42 1974 192

1. Schräpel, Frank Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK45 29:10 1:57 1:13:24 31,88 0:39:12 3:55 2:21:46 1971 191

2. Dietzmeyer, Steffen RIEMER-MTC Magdeburg mnl. AK45 29:39 1:59 1:15:53 30,84 0:44:19 4:26 2:29:51 1969 157

3. Köhler, Maik USC Magdeburg mnl. AK45 26:38 1:47 1:17:38 30,14 0:52:08 5:13 2:36:24 1972 175

4. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 31:42 2:07 1:17:02 30,38 0:48:26 4:51 2:37:10 1972 167

5. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 35:33 2:22 1:16:33 30,57 0:46:57 4:42 2:39:03 1972 187

1. Naus, Holger TV Dessau 92 mnl. AK50 34:50 2:19 1:19:49 29,32 0:53:23 5:20 2:48:02 1964 177

2. Dürkob, Volker Riemer-MTC mnl. AK50 41:17 2:45 1:21:48 28,61 0:48:31 4:51 2:51:36 1964 159

3. Noffke, Volker Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK50 42:14 2:49 1:23:32 28,01 0:59:58 6:00 3:05:44 1964 179

4. Gründel, Thorsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK50 37:42 2:31 1:24:26 27,71 1:04:28 6:27 3:06:36 1966 165

1. Gehne, Jörg Tangermünder LV 1994 mnl. AK55 38:49 2:35 1:22:02 28,52 0:45:53 4:35 2:46:44 1962 161

2. Dinnebier, Bernd HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK55 40:18 2:41 1:24:51 27,58 0:51:48 5:11 2:56:57 1960 158

3. Hirsch, Detlef TV Dessau 92 mnl. AK55 41:08 2:45 1:34:16 24,82 0:50:22 5:02 3:05:46 1959 168

4. Kaiser, Andreas Tangermünder LV 94 mnl. AK55 42:35 2:50 1:22:12 28,47 1:03:05 6:18 3:07:52 1960 173

1. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK60 33:28 2:14 1:25:32 27,36 0:50:42 5:04 2:49:42 1958 184

2. Gericke, Helmut SG Eintracht Ebendorf mnl. AK60 41:48 2:47 1:25:59 27,21 0:55:11 5:31 3:02:58 1958 162

AK-Wertung Olympische Distanz
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Stnr. Staffelname Schwimmer / Radfahrer / Läufer Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Stnr.

281 Die Helden Heiko Brode /  Steffen Keerl / Enrico Machlitt 33:13 2:13 (1) 1:18:13 29,92 (2) 42:11 4:13 (2) 2:33:37 281

282 Team Schwarz Gelb I Florian Mann /  Heiner Benecke / Andreas Kluge 37:01 2:28 (2) 1:18:04 29,97 (1) 41:20 4:08 (1) 2:36:25 282

283 Team Schwarz Gelb II Uwe Krause /  Sebastian Wallus / Angelika Berger 37:20 2:29 (3) 1:25:27 27,38 (3) 58:51 5:53 (3) 3:01:38 283

Stnr.-Liste Olympische Distanz Staffeln
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Meuselbach, Hannes SV Halle Jun m 1 10:26 2:05 (1) 31:09 42,38 (1) 19:11 3:50 (3) 1:00:46 2000 040

2. Burghardt, Alexander Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK30 1 11:06 2:13 (2) 32:50 40,20 (3) 20:33 4:07 (4) 1:04:29 1985 008

3. Damboldt, Christian USC Magdeburg mnl. AK40 1 11:12 2:14 (3) 32:44 40,33 (2) 20:34 4:07 (6) 1:04:30 1978 068

4. Schwarzer, Christoph SV Halle Triathlon mnl. AK35 1 12:31 2:30 (5) 32:55 40,10 (4) 20:58 4:12 (7) 1:06:24 1982 047

5. Stock, Peter Heere mnl. AK50 1 13:46 2:45 (10) 35:50 36,84 (12) 18:35 3:43 (2) 1:08:11 1965 069

6. Thalmann, Axel Magdeburg mnl. AK40 2 13:40 2:44 (9) 33:47 39,07 (5) 21:49 4:22 (10) 1:09:16 1975 053

7. Zeugner, Florian SG Grün-Weiß Hohendodeleben mnl. AK35 2 13:34 2:43 (8) 34:38 38,11 (7) 21:19 4:16 (8) 1:09:31 1979 060

8. Heydorn, Denis LC Dübener Heide mnl. AK45 1 14:56 2:59 (18) 34:27 38,32 (6) 21:22 4:16 (9) 1:10:45 1972 021

9. Blankenburg, Michael SV Lok Aschersleben mnl. AK50 2 16:31 3:18 (33) 35:05 37,62 (9) 20:33 4:07 (4) 1:12:09 1968 065

10. Hinze, Uwe SV Lengede mnl. AK55 1 15:14 3:03 (22) 34:56 37,79 (8) 22:41 4:32 (12) 1:12:51 1961 022

11. Seitz, Stefan LC Dübener Heide mnl. AK45 2 15:25 3:05 (24) 35:42 36,97 (11) 22:29 4:30 (11) 1:13:36 1970 048

12. Schablinski, Dirk Hasselaner Triathlon Club mnl. AK40 3 13:32 2:42 (7) 35:30 37,18 (10) 24:47 4:57 (23) 1:13:49 1974 045

13. Ellermann-Gutschmidt, Jörg Tucheim mnl. AK45 3 13:57 2:47 (12) 36:53 35,79 (15) 23:39 4:44 (17) 1:14:29 1971 063

14. Godulla, Alexander Diesdorfer Six-Pack mnl. AK40 4 14:02 2:48 (13) 37:02 35,64 (16) 24:46 4:57 (22) 1:15:50 1976 015

15. Messerschmidt, Lutz Magdeburg mnl. AK55 2 14:10 2:50 (14) 37:43 35,00 (22) 24:19 4:52 (20) 1:16:12 1962 039

16. Kopplin-Ueberschär, Juliana LFV Oberholz / SC DHfK Leipzig wbl. AK30 1 13:49 2:46 (11) 37:27 35,25 (20) 25:17 5:03 (26) 1:16:33 1986 031

17. Raddatz, Jens Lorenz Dental mnl. AK40 5 15:09 3:02 (21) 38:14 34,52 (26) 23:29 4:42 (15) 1:16:52 1976 044

18. Zillmann, Uwe Braunschweig mnl. AK50 3 17:36 3:31 (48) 35:58 36,70 (13) 24:13 4:51 (19) 1:17:47 1965 062

19. Schinzel, Robin Volkssport JugAm 1 15:28 3:06 (26) 38:14 34,52 (26) 24:49 4:58 (24) 1:18:31 2001 064

20. Bethlehem, Axel Traktor Seegrehna mnl. AK55 3 15:18 3:04 (23) 38:07 34,63 (25) 25:22 5:04 (27) 1:18:47 1962 003

21. Hartleib, Stefan Diesdorfer Six-Pack mnl. AK40 6 17:50 3:34 (54) 37:12 35,48 (17) 24:05 4:49 (18) 1:19:07 1976 017

22. Kiontke, Marco Aschersleben mnl. AK40 7 13:28 2:42 (6) 37:21 35,34 (18) 28:33 5:43 (40) 1:19:22 1976 026

23. Börner, Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK50 4 17:40 3:32 (51) 37:42 35,01 (21) 24:33 4:55 (21) 1:19:55 1964 004

24. Kittan, Jens SG Vehlefanz mnl. AK50 5 14:59 3:00 (20) 37:24 35,29 (19) 27:48 5:34 (37) 1:20:11 1965 027

25. Zeugner, Janine SG Grün-Weiß Hohendodeleben wbl. AK35 1 14:31 2:54 (16) 39:48 33,17 (39) 26:31 5:18 (31) 1:20:50 1979 061

26. Drews, Alexander Fitnesspark Aschersleben mnl. AK35 3 17:27 3:29 (45) 38:31 34,27 (30) 25:08 5:02 (25) 1:21:06 1979 009

27. Thiede, Andre Magdeburg mnl. AK35 4 18:29 3:42 (60) 39:21 33,55 (35) 23:19 4:40 (13) 1:21:09 1981 054

28. Willberg, Steffen black swarm magdeburg mnl. AK40 8 16:47 3:21 (37) 38:24 34,38 (28) 26:42 5:20 (32) 1:21:53 1976 057

29. Thews, Marvin Diesdorfer Six-Pack mnl. AK30 2 17:26 3:29 (44) 40:59 32,21 (44) 23:34 4:43 (16) 1:21:59 1988 066

30. Goldau, Gesina Magdeburg wbl. AK25 1 14:13 2:51 (15) 40:08 32,89 (40) 27:46 5:33 (36) 1:22:07 1989 016

31. Kemp, Ronny MLV Einheit mnl. AK35 5 14:38 2:56 (17) 39:45 33,21 (38) 28:17 5:39 (38) 1:22:40 1982 025

32. Köhler, Anja USC Magdeburg wbl. AK45 1 16:33 3:19 (34) 40:15 32,80 (41) 26:00 5:12 (30) 1:22:48 1971 030

33. Pankrath, Michael Hadmersleben mnl. AK55 4 16:51 3:22 (38) 37:47 34,94 (23) 28:38 5:44 (41) 1:23:16 1959 041

34. Brauer, Peter Braunschweig mnl. AK50 6 17:03 3:25 (41) 39:09 33,72 (33) 27:24 5:29 (34) 1:23:36 1967 006

Einlaufliste Volks-Sprintdistanz
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

35. Willuweit, Sven Team Kurz Magdeburg mnl. AK40 9 17:07 3:25 (42) 39:01 33,83 (32) 27:35 5:31 (35) 1:23:43 1976 058

36. Messerschmidt, Leonard Magdeburg mnl. AK20 1 15:52 3:10 (30) 43:04 30,65 (52) 25:24 5:05 (28) 1:24:20 1998 038

37. Godulla, Adrian Diesdorfer Six-Pack JugAm 2 17:28 3:30 (46) 42:17 31,22 (48) 25:25 5:05 (29) 1:25:10 2002 014

38. Jobst, Carsten Harzgerode mnl. AK35 6 14:56 2:59 (18) 39:30 33,42 (37) 30:47 6:09 (44) 1:25:13 1983 024

39. Herzog, Niclas Magdeburg mnl. AK35 7 15:34 3:07 (28) 38:24 34,38 (28) 31:56 6:23 (50) 1:25:54 1980 020

40. Koss, David TSV 1880 Gera-Zwötzen mnl. AK40 10 15:26 3:05 (25) 39:15 33,63 (34) 31:27 6:17 (47) 1:26:08 1976 032

41. Messerschmidt, Jacqueline Magdeburg wbl. AK50 1 16:59 3:24 (39) 41:01 32,18 (45) 28:30 5:42 (39) 1:26:30 1964 036

42. Behrens, Matthias Kehnert mnl. AK45 4 16:35 3:19 (35) 39:29 33,43 (36) 30:55 6:11 (45) 1:26:59 1971 204

43. Hermsdorf, Thorsten Kundenkreis Blinde Eule mnl. AK45 5 18:33 3:43 (61) 45:22 29,10 (58) 23:25 4:41 (14) 1:27:20 1970 019

44. Zeppernick, Lutz SG Eintracht Ebendorf mnl. AK55 5 16:59 3:24 (39) 38:39 34,15 (31) 32:08 6:26 (51) 1:27:46 1959 059

45. Börner, Sabine Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK50 2 17:38 3:32 (49) 41:24 31,88 (46) 29:07 5:49 (42) 1:28:09 1966 005

46. Kluge, Susanne LC Dübener Heide wbl. AK55 1 16:37 3:19 (36) 37:47 34,94 (23) 34:34 6:55 (63) 1:28:58 1961 028

47. Messerschmidt, Jana USC Magdeburg JugAw 1 12:01 2:24 (4) 44:19 29,79 (56) 33:36 6:43 (61) 1:29:56 2001 037

48. Krause, Guido USV Halle mnl. AK50 7 15:40 3:08 (29) 40:51 32,31 (43) 33:26 6:41 (59) 1:29:57 1964 033

49. Gehne, Evelyn Tangermünder LV 1994 wbl. AK50 3 17:25 3:29 (43) 42:44 30,89 (49) 30:39 6:08 (43) 1:30:48 1964 013

50. Strube, Michael WSV Harzgerode mnl. AK40 11 18:19 3:40 (59) 40:23 32,69 (42) 32:45 6:33 (53) 1:31:27 1974 052

51. Fitschen, Volker Hamburg mnl. AK55 6 17:49 3:34 (53) 44:06 29,93 (55) 31:19 6:16 (46) 1:33:14 1961 012

52. Prantl, Franz Aschersleben OT Freckleben mnl. AK70 1 17:39 3:32 (50) 42:45 30,88 (50) 33:24 6:41 (58) 1:33:48 1947 042

53. Hucke, Michael Rat-Pack mnl. AK35 8 17:28 3:30 (46) 43:04 30,65 (52) 33:17 6:39 (57) 1:33:49 1981 023

54. Fitschen, Reiner Team Teppichrampe mnl. AK50 8 18:10 3:38 (56) 43:56 30,05 (54) 31:44 6:21 (49) 1:33:50 1967 011

55. Wagner, Viktoria TSG "Grün-Weiß" Möser wbl. AK25 2 17:46 3:33 (52) 41:38 31,71 (47) 35:19 7:04 (65) 1:34:43 1990 056

56. Heidenreich, Ilona Magdeburg wbl. AK30 2 18:15 3:39 (57) 44:28 29,69 (57) 32:54 6:35 (54) 1:35:37 1984 018

57. Bärmann, Katrin Friedrichsaue wbl. AK35 2 21:03 4:13 (65) 43:03 30,66 (51) 31:34 6:19 (48) 1:35:40 1979 067

58. Sindermann, Stefan Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK45 6 23:38 4:44 (67) 46:00 28,70 (60) 26:49 5:22 (33) 1:36:27 1971 049

59. Voigt, Juana Lostau wbl. AK30 3 18:45 3:45 (64) 45:55 28,75 (59) 32:11 6:26 (52) 1:36:51 1988 055

60. Erdmann, Elena Berlin wbl. AK30 4 16:23 3:17 (32) 48:11 27,40 (62) 32:57 6:35 (55) 1:37:31 1988 010

61. Schönfeld, Christian SG Blau-Weiß Niegripp mnl. AK30 3 18:18 3:40 (58) 47:06 28,03 (61) 33:07 6:37 (56) 1:38:31 1986 046

62. Arenas, Andrea Bruckberg wbl. AK30 5 16:11 3:14 (31) 50:17 26,25 (64) 33:33 6:43 (60) 1:40:01 1987 002

63. Liedtke, Renate Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK65 1 18:43 3:45 (63) 50:26 26,17 (65) 34:19 6:52 (62) 1:43:28 1953 034

64. Streit, Sabine Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK45 2 18:34 3:43 (62) 50:04 26,36 (63) 35:11 7:02 (64) 1:43:49 1972 051

65. Lucas, Ivy Jo Berlin wbl. AK25 3 21:23 4:17 (66) 50:56 25,92 (66) 41:54 8:23 (66) 1:54:13 1993 035

66. Adrianzen, Cristina Berlin wbl. AK30 6 17:58 3:36 (55) 51:30 25,63 (67) 44:46 8:57 (67) 1:54:14 1988 001

DNF Kluge, Volker LC Dübener Heide mnl. AK55 15:30 3:06 (27) 36:48 35,87 (14) 00:00 0:00 - DNF 1959 029
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Messerschmidt, Jana USC Magdeburg JugAw 12:01 2:24 (1) 44:19 29,79 (1) 33:36 6:43 (1) 1:29:56 2001 037

1. Schinzel, Robin Volkssport JugAm 15:28 3:06 (1) 38:14 34,52 (1) 24:49 4:58 (1) 1:18:31 2001 064

2. Godulla, Adrian Diesdorfer Six-Pack JugAm 17:28 3:30 (2) 42:17 31,22 (2) 25:25 5:05 (2) 1:25:10 2002 014

1. Meuselbach, Hannes SV Halle Jun m 10:26 2:05 (1) 31:09 42,38 (1) 19:11 3:50 (1) 1:00:46 2000 040

1. Messerschmidt, Leonard Magdeburg mnl. AK20 15:52 3:10 (1) 43:04 30,65 (1) 25:24 5:05 (1) 1:24:20 1998 038

1. Goldau, Gesina Magdeburg wbl. AK25 14:13 2:51 (1) 40:08 32,89 (1) 27:46 5:33 (1) 1:22:07 1989 016

2. Wagner, Viktoria TSG "Grün-Weiß" Möser wbl. AK25 17:46 3:33 (2) 41:38 31,71 (2) 35:19 7:04 (2) 1:34:43 1990 056

3. Lucas, Ivy Jo Berlin wbl. AK25 21:23 4:17 (3) 50:56 25,92 (3) 41:54 8:23 (3) 1:54:13 1993 035

1. Kopplin-Ueberschär, Juliana LFV Oberholz / SC DHfK Leipzig wbl. AK30 13:49 2:46 (1) 37:27 35,25 (1) 25:17 5:03 (1) 1:16:33 1986 031

2. Heidenreich, Ilona Magdeburg wbl. AK30 18:15 3:39 (5) 44:28 29,69 (2) 32:54 6:35 (3) 1:35:37 1984 018

3. Voigt, Juana Lostau wbl. AK30 18:45 3:45 (6) 45:55 28,75 (3) 32:11 6:26 (2) 1:36:51 1988 055

4. Erdmann, Elena Berlin wbl. AK30 16:23 3:17 (3) 48:11 27,40 (4) 32:57 6:35 (4) 1:37:31 1988 010

5. Arenas, Andrea Bruckberg wbl. AK30 16:11 3:14 (2) 50:17 26,25 (5) 33:33 6:43 (5) 1:40:01 1987 002

6. Adrianzen, Cristina Berlin wbl. AK30 17:58 3:36 (4) 51:30 25,63 (6) 44:46 8:57 (6) 1:54:14 1988 001

1. Burghardt, Alexander Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK30 11:06 2:13 (1) 32:50 40,20 (1) 20:33 4:07 (1) 1:04:29 1985 008

2. Thews, Marvin Diesdorfer Six-Pack mnl. AK30 17:26 3:29 (2) 40:59 32,21 (2) 23:34 4:43 (2) 1:21:59 1988 066

3. Schönfeld, Christian SG Blau-Weiß Niegripp mnl. AK30 18:18 3:40 (3) 47:06 28,03 (3) 33:07 6:37 (3) 1:38:31 1986 046

1. Zeugner, Janine SG Grün-Weiß Hohendodeleben wbl. AK35 14:31 2:54 (1) 39:48 33,17 (1) 26:31 5:18 (1) 1:20:50 1979 061

2. Bärmann, Katrin Friedrichsaue wbl. AK35 21:03 4:13 (2) 43:03 30,66 (2) 31:34 6:19 (2) 1:35:40 1979 067

1. Schwarzer, Christoph SV Halle Triathlon mnl. AK35 12:31 2:30 (1) 32:55 40,10 (1) 20:58 4:12 (1) 1:06:24 1982 047

2. Zeugner, Florian SG Grün-Weiß Hohendodeleben mnl. AK35 13:34 2:43 (2) 34:38 38,11 (2) 21:19 4:16 (2) 1:09:31 1979 060

3. Drews, Alexander Fitnesspark Aschersleben mnl. AK35 17:27 3:29 (6) 38:31 34,27 (4) 25:08 5:02 (4) 1:21:06 1979 009

4. Thiede, Andre Magdeburg mnl. AK35 18:29 3:42 (8) 39:21 33,55 (5) 23:19 4:40 (3) 1:21:09 1981 054

5. Kemp, Ronny MLV Einheit mnl. AK35 14:38 2:56 (3) 39:45 33,21 (7) 28:17 5:39 (5) 1:22:40 1982 025

6. Jobst, Carsten Harzgerode mnl. AK35 14:56 2:59 (4) 39:30 33,42 (6) 30:47 6:09 (6) 1:25:13 1983 024

7. Herzog, Niclas Magdeburg mnl. AK35 15:34 3:07 (5) 38:24 34,38 (3) 31:56 6:23 (7) 1:25:54 1980 020

AK-Wertung Volks-Sprintdistanz
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

8. Hucke, Michael Rat-Pack mnl. AK35 17:28 3:30 (7) 43:04 30,65 (8) 33:17 6:39 (8) 1:33:49 1981 023

1. Damboldt, Christian USC Magdeburg mnl. AK40 11:12 2:14 (1) 32:44 40,33 (1) 20:34 4:07 (1) 1:04:30 1978 068

2. Thalmann, Axel Magdeburg mnl. AK40 13:40 2:44 (4) 33:47 39,07 (2) 21:49 4:22 (2) 1:09:16 1975 053

3. Schablinski, Dirk Hasselaner Triathlon Club mnl. AK40 13:32 2:42 (3) 35:30 37,18 (3) 24:47 4:57 (6) 1:13:49 1974 045

4. Godulla, Alexander Diesdorfer Six-Pack mnl. AK40 14:02 2:48 (5) 37:02 35,64 (4) 24:46 4:57 (5) 1:15:50 1976 015

5. Raddatz, Jens Lorenz Dental mnl. AK40 15:09 3:02 (6) 38:14 34,52 (7) 23:29 4:42 (3) 1:16:52 1976 044

6. Hartleib, Stefan Diesdorfer Six-Pack mnl. AK40 17:50 3:34 (10) 37:12 35,48 (5) 24:05 4:49 (4) 1:19:07 1976 017

7. Kiontke, Marco Aschersleben mnl. AK40 13:28 2:42 (2) 37:21 35,34 (6) 28:33 5:43 (9) 1:19:22 1976 026

8. Willberg, Steffen black swarm magdeburg mnl. AK40 16:47 3:21 (8) 38:24 34,38 (8) 26:42 5:20 (7) 1:21:53 1976 057

9. Willuweit, Sven Team Kurz Magdeburg mnl. AK40 17:07 3:25 (9) 39:01 33,83 (9) 27:35 5:31 (8) 1:23:43 1976 058

10. Koss, David TSV 1880 Gera-Zwötzen mnl. AK40 15:26 3:05 (7) 39:15 33,63 (10) 31:27 6:17 (10) 1:26:08 1976 032

11. Strube, Michael WSV Harzgerode mnl. AK40 18:19 3:40 (11) 40:23 32,69 (11) 32:45 6:33 (11) 1:31:27 1974 052

1. Köhler, Anja USC Magdeburg wbl. AK45 16:33 3:19 (1) 40:15 32,80 (1) 26:00 5:12 (1) 1:22:48 1971 030

2. Streit, Sabine Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK45 18:34 3:43 (2) 50:04 26,36 (2) 35:11 7:02 (2) 1:43:49 1972 051

1. Heydorn, Denis LC Dübener Heide mnl. AK45 14:56 2:59 (2) 34:27 38,32 (1) 21:22 4:16 (1) 1:10:45 1972 021

2. Seitz, Stefan LC Dübener Heide mnl. AK45 15:25 3:05 (3) 35:42 36,97 (2) 22:29 4:30 (2) 1:13:36 1970 048

3. Ellermann-Gutschmidt, Jörg Tucheim mnl. AK45 13:57 2:47 (1) 36:53 35,79 (3) 23:39 4:44 (4) 1:14:29 1971 063

4. Behrens, Matthias Kehnert mnl. AK45 16:35 3:19 (4) 39:29 33,43 (4) 30:55 6:11 (6) 1:26:59 1971 204

5. Hermsdorf, Thorsten Kundenkreis Blinde Eule mnl. AK45 18:33 3:43 (5) 45:22 29,10 (5) 23:25 4:41 (3) 1:27:20 1970 019

6. Sindermann, Stefan Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK45 23:38 4:44 (6) 46:00 28,70 (6) 26:49 5:22 (5) 1:36:27 1971 049

1. Messerschmidt, Jacqueline Magdeburg wbl. AK50 16:59 3:24 (1) 41:01 32,18 (1) 28:30 5:42 (1) 1:26:30 1964 036

2. Börner, Sabine Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK50 17:38 3:32 (3) 41:24 31,88 (2) 29:07 5:49 (2) 1:28:09 1966 005

3. Gehne, Evelyn Tangermünder LV 1994 wbl. AK50 17:25 3:29 (2) 42:44 30,89 (3) 30:39 6:08 (3) 1:30:48 1964 013

1. Stock, Peter Heere mnl. AK50 13:46 2:45 (1) 35:50 36,84 (2) 18:35 3:43 (1) 1:08:11 1965 069

2. Blankenburg, Michael SV Lok Aschersleben mnl. AK50 16:31 3:18 (4) 35:05 37,62 (1) 20:33 4:07 (2) 1:12:09 1968 065

3. Zillmann, Uwe Braunschweig mnl. AK50 17:36 3:31 (6) 35:58 36,70 (3) 24:13 4:51 (3) 1:17:47 1965 062

4. Börner, Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK50 17:40 3:32 (7) 37:42 35,01 (5) 24:33 4:55 (4) 1:19:55 1964 004

5. Kittan, Jens SG Vehlefanz mnl. AK50 14:59 3:00 (2) 37:24 35,29 (4) 27:48 5:34 (6) 1:20:11 1965 027

6. Brauer, Peter Braunschweig mnl. AK50 17:03 3:25 (5) 39:09 33,72 (6) 27:24 5:29 (5) 1:23:36 1967 006

7. Krause, Guido USV Halle mnl. AK50 15:40 3:08 (3) 40:51 32,31 (7) 33:26 6:41 (8) 1:29:57 1964 033

8. Fitschen, Reiner Team Teppichrampe mnl. AK50 18:10 3:38 (8) 43:56 30,05 (8) 31:44 6:21 (7) 1:33:50 1967 011

1. Kluge, Susanne LC Dübener Heide wbl. AK55 16:37 3:19 (1) 37:47 34,94 (1) 34:34 6:55 (1) 1:28:58 1961 028
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Hinze, Uwe SV Lengede mnl. AK55 15:14 3:03 (2) 34:56 37,79 (1) 22:41 4:32 (2) 1:12:51 1961 022

2. Messerschmidt, Lutz Magdeburg mnl. AK55 14:10 2:50 (1) 37:43 35,00 (3) 24:19 4:52 (3) 1:16:12 1962 039

3. Bethlehem, Axel Traktor Seegrehna mnl. AK55 15:18 3:04 (3) 38:07 34,63 (5) 25:22 5:04 (4) 1:18:47 1962 003

4. Pankrath, Michael Hadmersleben mnl. AK55 16:51 3:22 (5) 37:47 34,94 (4) 28:38 5:44 (5) 1:23:16 1959 041

5. Zeppernick, Lutz SG Eintracht Ebendorf mnl. AK55 16:59 3:24 (6) 38:39 34,15 (6) 32:08 6:26 (7) 1:27:46 1959 059

6. Fitschen, Volker Hamburg mnl. AK55 17:49 3:34 (7) 44:06 29,93 (7) 31:19 6:16 (6) 1:33:14 1961 012

DNF Kluge, Volker LC Dübener Heide mnl. AK55 15:30 3:06 (4) 36:48 35,87 (2) 00:00 0:00 - DNF 1959 029

1. Liedtke, Renate Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK65 18:43 3:45 (1) 50:26 26,17 (1) 34:19 6:52 (1) 1:43:28 1953 034

1. Prantl, Franz Aschersleben OT Freckleben mnl. AK70 17:39 3:32 (1) 42:45 30,88 (1) 33:24 6:41 (1) 1:33:48 1947 042
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

1. Kopplin-Ueberschär, Juliana LFV Oberholz / SC DHfK Leipzig wbl. AK30 1 13:49 2:46 (2) 37:27 35,25 (1) 25:17 5:03 (1) 1:16:33 1986 031

2. Zeugner, Janine SG Grün-Weiß Hohendodeleben wbl. AK35 1 14:31 2:54 (4) 39:48 33,17 (3) 26:31 5:18 (3) 1:20:50 1979 061

3. Goldau, Gesina Magdeburg wbl. AK25 1 14:13 2:51 (3) 40:08 32,89 (4) 27:46 5:33 (4) 1:22:07 1989 016

4. Köhler, Anja USC Magdeburg wbl. AK45 1 16:33 3:19 (7) 40:15 32,80 (5) 26:00 5:12 (2) 1:22:48 1971 030

5. Messerschmidt, Jacqueline Magdeburg wbl. AK50 1 16:59 3:24 (9) 41:01 32,18 (6) 28:30 5:42 (5) 1:26:30 1964 036

6. Börner, Sabine Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK50 2 17:38 3:32 (11) 41:24 31,88 (7) 29:07 5:49 (6) 1:28:09 1966 005

7. Kluge, Susanne LC Dübener Heide wbl. AK55 1 16:37 3:19 (8) 37:47 34,94 (2) 34:34 6:55 (15) 1:28:58 1961 028

8. Messerschmidt, Jana USC Magdeburg JugAw 1 12:01 2:24 (1) 44:19 29,79 (11) 33:36 6:43 (13) 1:29:56 2001 037

9. Gehne, Evelyn Tangermünder LV 1994 wbl. AK50 3 17:25 3:29 (10) 42:44 30,89 (9) 30:39 6:08 (7) 1:30:48 1964 013

10. Wagner, Viktoria TSG "Grün-Weiß" Möser wbl. AK25 2 17:46 3:33 (12) 41:38 31,71 (8) 35:19 7:04 (17) 1:34:43 1990 056

11. Heidenreich, Ilona Magdeburg wbl. AK30 2 18:15 3:39 (14) 44:28 29,69 (12) 32:54 6:35 (10) 1:35:37 1984 018

12. Bärmann, Katrin Friedrichsaue wbl. AK35 2 21:03 4:13 (18) 43:03 30,66 (10) 31:34 6:19 (8) 1:35:40 1979 067

13. Voigt, Juana Lostau wbl. AK30 3 18:45 3:45 (17) 45:55 28,75 (13) 32:11 6:26 (9) 1:36:51 1988 055

14. Erdmann, Elena Berlin wbl. AK30 4 16:23 3:17 (6) 48:11 27,40 (14) 32:57 6:35 (11) 1:37:31 1988 010

15. Arenas, Andrea Bruckberg wbl. AK30 5 16:11 3:14 (5) 50:17 26,25 (16) 33:33 6:43 (12) 1:40:01 1987 002

16. Liedtke, Renate Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK65 1 18:43 3:45 (16) 50:26 26,17 (17) 34:19 6:52 (14) 1:43:28 1953 034

17. Streit, Sabine Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK45 2 18:34 3:43 (15) 50:04 26,36 (15) 35:11 7:02 (16) 1:43:49 1972 051

18. Lucas, Ivy Jo Berlin wbl. AK25 3 21:23 4:17 (19) 50:56 25,92 (18) 41:54 8:23 (18) 1:54:13 1993 035

19. Adrianzen, Cristina Berlin wbl. AK30 6 17:58 3:36 (13) 51:30 25,63 (19) 44:46 8:57 (19) 1:54:14 1988 001

1. Meuselbach, Hannes SV Halle Jun m 1 10:26 2:05 (1) 31:09 42,38 (1) 19:11 3:50 (3) 1:00:46 2000 040

2. Burghardt, Alexander Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK30 1 11:06 2:13 (2) 32:50 40,20 (3) 20:33 4:07 (4) 1:04:29 1985 008

3. Damboldt, Christian USC Magdeburg mnl. AK40 1 11:12 2:14 (3) 32:44 40,33 (2) 20:34 4:07 (6) 1:04:30 1978 068

4. Schwarzer, Christoph SV Halle Triathlon mnl. AK35 1 12:31 2:30 (4) 32:55 40,10 (4) 20:58 4:12 (7) 1:06:24 1982 047

5. Stock, Peter Heere mnl. AK50 1 13:46 2:45 (9) 35:50 36,84 (12) 18:35 3:43 (2) 1:08:11 1965 069

6. Thalmann, Axel Magdeburg mnl. AK40 2 13:40 2:44 (8) 33:47 39,07 (5) 21:49 4:22 (10) 1:09:16 1975 053

7. Zeugner, Florian SG Grün-Weiß Hohendodeleben mnl. AK35 2 13:34 2:43 (7) 34:38 38,11 (7) 21:19 4:16 (8) 1:09:31 1979 060

8. Heydorn, Denis LC Dübener Heide mnl. AK45 1 14:56 2:59 (14) 34:27 38,32 (6) 21:22 4:16 (9) 1:10:45 1972 021

9. Blankenburg, Michael SV Lok Aschersleben mnl. AK50 2 16:31 3:18 (27) 35:05 37,62 (9) 20:33 4:07 (4) 1:12:09 1968 065

10. Hinze, Uwe SV Lengede mnl. AK55 1 15:14 3:03 (18) 34:56 37,79 (8) 22:41 4:32 (12) 1:12:51 1961 022

11. Seitz, Stefan LC Dübener Heide mnl. AK45 2 15:25 3:05 (20) 35:42 36,97 (11) 22:29 4:30 (11) 1:13:36 1970 048

12. Schablinski, Dirk Hasselaner Triathlon Club mnl. AK40 3 13:32 2:42 (6) 35:30 37,18 (10) 24:47 4:57 (23) 1:13:49 1974 045

13. Ellermann-Gutschmidt, Jörg Tucheim mnl. AK45 3 13:57 2:47 (10) 36:53 35,79 (15) 23:39 4:44 (17) 1:14:29 1971 063

14. Godulla, Alexander Diesdorfer Six-Pack mnl. AK40 4 14:02 2:48 (11) 37:02 35,64 (16) 24:46 4:57 (22) 1:15:50 1976 015

Einlaufliste wbl. / mnl. Volks-Sprintdistanz
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr.

15. Messerschmidt, Lutz Magdeburg mnl. AK55 2 14:10 2:50 (12) 37:43 35,00 (21) 24:19 4:52 (20) 1:16:12 1962 039

16. Raddatz, Jens Lorenz Dental mnl. AK40 5 15:09 3:02 (17) 38:14 34,52 (24) 23:29 4:42 (15) 1:16:52 1976 044

17. Zillmann, Uwe Braunschweig mnl. AK50 3 17:36 3:31 (38) 35:58 36,70 (13) 24:13 4:51 (19) 1:17:47 1965 062

18. Schinzel, Robin Volkssport JugAm 1 15:28 3:06 (22) 38:14 34,52 (24) 24:49 4:58 (24) 1:18:31 2001 064

19. Bethlehem, Axel Traktor Seegrehna mnl. AK55 3 15:18 3:04 (19) 38:07 34,63 (23) 25:22 5:04 (26) 1:18:47 1962 003

20. Hartleib, Stefan Diesdorfer Six-Pack mnl. AK40 6 17:50 3:34 (42) 37:12 35,48 (17) 24:05 4:49 (18) 1:19:07 1976 017

21. Kiontke, Marco Aschersleben mnl. AK40 7 13:28 2:42 (5) 37:21 35,34 (18) 28:33 5:43 (35) 1:19:22 1976 026

22. Börner, Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK50 4 17:40 3:32 (40) 37:42 35,01 (20) 24:33 4:55 (21) 1:19:55 1964 004

23. Kittan, Jens SG Vehlefanz mnl. AK50 5 14:59 3:00 (16) 37:24 35,29 (19) 27:48 5:34 (33) 1:20:11 1965 027

24. Drews, Alexander Fitnesspark Aschersleben mnl. AK35 3 17:27 3:29 (35) 38:31 34,27 (28) 25:08 5:02 (25) 1:21:06 1979 009

25. Thiede, Andre Magdeburg mnl. AK35 4 18:29 3:42 (46) 39:21 33,55 (33) 23:19 4:40 (13) 1:21:09 1981 054

26. Willberg, Steffen black swarm magdeburg mnl. AK40 8 16:47 3:21 (29) 38:24 34,38 (26) 26:42 5:20 (29) 1:21:53 1976 057

27. Thews, Marvin Diesdorfer Six-Pack mnl. AK30 2 17:26 3:29 (34) 40:59 32,21 (39) 23:34 4:43 (16) 1:21:59 1988 066

28. Kemp, Ronny MLV Einheit mnl. AK35 5 14:38 2:56 (13) 39:45 33,21 (36) 28:17 5:39 (34) 1:22:40 1982 025

29. Pankrath, Michael Hadmersleben mnl. AK55 4 16:51 3:22 (30) 37:47 34,94 (22) 28:38 5:44 (36) 1:23:16 1959 041

30. Brauer, Peter Braunschweig mnl. AK50 6 17:03 3:25 (32) 39:09 33,72 (31) 27:24 5:29 (31) 1:23:36 1967 006

31. Willuweit, Sven Team Kurz Magdeburg mnl. AK40 9 17:07 3:25 (33) 39:01 33,83 (30) 27:35 5:31 (32) 1:23:43 1976 058

32. Messerschmidt, Leonard Magdeburg mnl. AK20 1 15:52 3:10 (26) 43:04 30,65 (42) 25:24 5:05 (27) 1:24:20 1998 038

33. Godulla, Adrian Diesdorfer Six-Pack JugAm 2 17:28 3:30 (36) 42:17 31,22 (40) 25:25 5:05 (28) 1:25:10 2002 014

34. Jobst, Carsten Harzgerode mnl. AK35 6 14:56 2:59 (14) 39:30 33,42 (35) 30:47 6:09 (37) 1:25:13 1983 024

35. Herzog, Niclas Magdeburg mnl. AK35 7 15:34 3:07 (24) 38:24 34,38 (26) 31:56 6:23 (42) 1:25:54 1980 020

36. Koss, David TSV 1880 Gera-Zwötzen mnl. AK40 10 15:26 3:05 (21) 39:15 33,63 (32) 31:27 6:17 (40) 1:26:08 1976 032

37. Behrens, Matthias Kehnert mnl. AK45 4 16:35 3:19 (28) 39:29 33,43 (34) 30:55 6:11 (38) 1:26:59 1971 204

38. Hermsdorf, Thorsten Kundenkreis Blinde Eule mnl. AK45 5 18:33 3:43 (47) 45:22 29,10 (46) 23:25 4:41 (14) 1:27:20 1970 019

39. Zeppernick, Lutz SG Eintracht Ebendorf mnl. AK55 5 16:59 3:24 (31) 38:39 34,15 (29) 32:08 6:26 (43) 1:27:46 1959 059

40. Krause, Guido USV Halle mnl. AK50 7 15:40 3:08 (25) 40:51 32,31 (38) 33:26 6:41 (48) 1:29:57 1964 033

41. Strube, Michael WSV Harzgerode mnl. AK40 11 18:19 3:40 (45) 40:23 32,69 (37) 32:45 6:33 (44) 1:31:27 1974 052

42. Fitschen, Volker Hamburg mnl. AK55 6 17:49 3:34 (41) 44:06 29,93 (45) 31:19 6:16 (39) 1:33:14 1961 012

43. Prantl, Franz Aschersleben OT Freckleben mnl. AK70 1 17:39 3:32 (39) 42:45 30,88 (41) 33:24 6:41 (47) 1:33:48 1947 042

44. Hucke, Michael Rat-Pack mnl. AK35 8 17:28 3:30 (36) 43:04 30,65 (42) 33:17 6:39 (46) 1:33:49 1981 023

45. Fitschen, Reiner Team Teppichrampe mnl. AK50 8 18:10 3:38 (43) 43:56 30,05 (44) 31:44 6:21 (41) 1:33:50 1967 011

46. Sindermann, Stefan Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK45 6 23:38 4:44 (48) 46:00 28,70 (47) 26:49 5:22 (30) 1:36:27 1971 049

47. Schönfeld, Christian SG Blau-Weiß Niegripp mnl. AK30 3 18:18 3:40 (44) 47:06 28,03 (48) 33:07 6:37 (45) 1:38:31 1986 046

DNF Kluge, Volker LC Dübener Heide mnl. AK55 15:30 3:06 (23) 36:48 35,87 (14) 00:00 0:00 - DNF 1959 029
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3. Salzlandsparkassen-Triathlon am 28.07.2018

Plg. Staffelname Schwimmer / Radfahrer / Läufer Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Stnr.

1. Reisegruppe Mondi Frank Müller /  Stefan Murawski / Mario Wiederhold 14:08 2:50 (1) 34:00 38,82 (1) 28:46 5:45 (3) 1:16:54 132

2. Team Feuerwehr Staßfurt Carsten Lehrmann /  Maik Singer / Christian Brinse 17:00 3:24 (2) 36:53 35,79 (2) 26:19 5:16 (2) 1:20:12 133

3. Plan B 5.0 Jacqueline Wilke /  Dirk Hischke / Frank Beinhoff 17:23 3:29 (3) 38:42 34,11 (3) 26:15 5:15 (1) 1:22:20 131

Einlaufliste Volks-Sprintdistanz Staffeln
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